＜V リーグ機構事務局＞
TEL：03-6262-8962（代）/ FAX：03-6262-8917 E-Mail：vpress@vleague.or.jp

報道関係各位

2019年2月 7日

一般社団法人日本バレーボールリーグ機構

 一般社団法人日本バレーボールリーグ機構（代表理事会長：嶋岡健治 以下「V リーグ」）は、「2018-19 V.LEAGUE オールスターゲーム」の女

子大会を 2019年 4月 20日（土）、男子大会を 4月 21日（日）に、浦安市総合運動公園体育館（千葉県浦安市）で開催することを決定しまし

たのでお知らせ致します。

■開催日時

2019年4月20日（土） V.LEAGUEオールスターゲーム 女子大会

2019年4月21日（日） V.LEAGUEオールスターゲーム 男子大会

■会場

浦安市運動公園総合体育館（千葉県浦安市）

■概要

主催：一般社団法人日本バレーボールリーグ機構（Vリーグ機構）

共催：公益財団法人日本バレーボール協会

主管：2018-19V.LEAGUEオールスターゲーム実行委員会、排球堂マーケティング株式会社

■タイムスケジュール ※開場・開演時間等については調整中。

＜2019年4月20日（土）＞

 第１試合 V2オールスターゲーム（女子）

 第２試合 V1オールスターゲーム（女子）

＜2019年4月21日（日）＞

 第１試合 V2・V3オールスターゲーム（男子）

 第２試合 V1オールスターゲーム（男子）

2019年4月 20～21日に浦安市総合運動公園体育館にて

開催予定の 2018-19V.LEAGUEオールスターゲーム詳細

およびファン投票中間発表結果のお知らせ

＜V リーグ機構事務局＞
TEL：03-6262-8962（代）/ FAX：03-6262-8917 E-Mail：vpress@vleague.or.jp

■出場選手・スタッフ

選手はファン投票選出選手 14名と、V リーグ機構推薦選手14名による選抜選手。

ファン投票はV リーグ公式アプリで 2019年 2月24日（予定）まで受付中です。

また、出場選手のファン投票を 2018年12月25日（火）より開始しておりますが、別紙にて 1月末時点での投票結果を中間発表致します。

■2018-19 V.LEAGUEオールスターパートナー（協賛社）

ANA、東急住宅リース株式会社、株式会社セレスポ

（2019年1月 25日現在）

■注意事項

・パナソニックパンサーズは、アジアクラブ男子選手権大会出場のため、オールスターゲームは不参加となります。

以上

V.LEAGUE

オールスターゲーム ファン投票
V.LEAGUE DIVISION1 MEN
（2019年1月31日現在）

セッター

順位 選手 チーム名 票数

1位 藤井直伸 東レアローズ 2442

2位 内山正平 豊田合成トレフェルサ 2010

3位 山本湧 サントリーサンバーズ 1311

4位 椿芽久 VC長野トライデンツ 1011

5位 関田誠大 堺ブレイザーズ 942

リベロー

順位 選手 チーム名 票数

1位 山本憲吾 VC長野トライデンツ 1473

2位 井上航 ＪＴサンダーズ 1446

3位 山本智大 堺ブレイザーズ 1275

4位 渡辺俊介 東レアローズ 576

5位 古賀幸一郎 豊田合成トレフェルサ 531

ミドルブロッカー

順位 選手 チーム名 票数

1位 傳田亮太 豊田合成トレフェルサ 1920

2位 福山汰一 ジェイテクトSTINGS 1299

3位 小野寺太志 ＪＴサンダーズ 918

4位 山内晶大 パナソニックパンサーズ 828

5位 高山伸悟 大分三好ヴァイセアドラー 681

アウトサイドヒッター ※オポジット含む

順位 選手 チーム名 票数

1位 浅野博亮 ジェイテクトSTINGS 2280

2位 劉力賓 ＪＴサンダーズ 2031

3位 高松卓矢 豊田合成トレフェルサ 1833

4位 手塚大 FC東京 1392

5位 山本将平 ＪＴサンダーズ 1320

V.LEAGUE

セッター

順位 選手 チーム名 票数

1位 宮下遥 岡山シーガルズ 2646

2位 佐藤美弥 日立リヴァーレ 2463

3位 田中美咲 ＪＴマーヴェラス 1050

4位 田原愛里 デンソーエアリービーズ 876

5位 関菜々巳 東レアローズ 738

リベロ

順位 選手 チーム名 票数

1位 丸山亜季 岡山シーガルズ 1386

2位 岩﨑紗也加 ＮＥＣレッドロケッツ 1146

3位 小幡真子 ＪＴマーヴェラス 645

4位 中川千世 デンソーエアリービーズ 519

5位 戸江真奈 久光製薬スプリングス 426

ミドルブロッカー

順位 選手 チーム名 票数

1位 山口舞 岡山シーガルズ 1491

2位 青柳京古 埼玉上尾メディックス 1302

3位 島村春世 ＮＥＣレッドロケッツ 1017

4位 岩坂名奈 久光製薬スプリングス 999

5位 井上奈々朱 東レアローズ 675

アウトサイドヒッター ※オポジット含む

順位 選手 チーム名 票数

1位 石井優希 久光製薬スプリングス 4485

2位 古賀紗理那 ＮＥＣレッドロケッツ 4341

3位 栗原恵 ＪＴマーヴェラス 3348

4位 新鍋理沙 久光製薬スプリングス 2997

5位 黒後愛 東レアローズ 2418

オールスターゲーム ファン投票
V.LEAGUE DIVISION1 WOMEN
（2019年1月31日現在）

V.LEAGUE

オールスターゲーム ファン投票
V.LEAGUE DIVISION2,3 MEN
（2019年1月31日現在）

セッター

順位 選手 チーム名 票数

1位 野垣昂大 ヴィアティン三重 1599

2位 浜崎勇矢 つくばユナイテッドＳun ＧＡＩＡ 549

3位 浜田翔太 埼玉アザレア 477

4位 辰巳遼 ヴォレアス北海道 369

5位 中道元貴 警視庁フォートファイターズ 237

リベロー

順位 選手 チーム名 票数

1位 米村尊 ヴィアティン三重 1218

2位 浅岡遥太 東京ヴェルディ 450

3位 川崎翔太 埼玉アザレア 399

4位 白石啓丈 ヴォレアス北海道 345

5位 森愛樹 近畿クラブスフィーダ 246

ミドルブロッカー

順位 選手 チーム名 票数

1位 茶屋道康輔 ヴィアティン三重 966

2位 横田圭祐 富士通カワサキレッドスピリッツ 576

3位 小島大輝 埼玉アザレア 528

4位 佐藤匠 埼玉アザレア 480

5位 碩幸輝 奈良NBKドリーマーズ 363

アウトサイドヒッター ※オポジット含む

順位 選手 チーム名 票数

1位 久保田雅人 大同特殊鋼レッドスター 3105

2位 中川剛 富士通カワサキレッドスピリッツ 2184

3位 浅野卓雅 富士通カワサキレッドスピリッツ 1983

4位 渕江陵友 トヨタ自動車サンホークス 1566

5位 古田史郎 ヴォレアス北海道 1419

V.LEAGUE

セッター

順位 選手 チーム名 票数

1位 河合由貴 ヴィクトリーナ姫路 633

2位 栗田楓 群馬銀行グリーンウイングス 408

3位 本間真樹子 ＪＡぎふリオレーナ 375

4位 中條美月 GSS東京サンビームズ 375

5位 重松史乃 GSS東京サンビームズ 282

リベロ

順位 選手 チーム名 票数

1位 鶴ヶ崎佳寿葉 柏エンゼルクロス 336

2位 溝口由利香 ヴィクトリーナ姫路 279

3位 後藤真利 トヨタ自動車ヴァルキューレ 222

4位 前村明里 ブレス浜松 210

5位 目加田莉央 ＪＡぎふリオレーナ 138

ミドルブロッカー

順位 選手 チーム名 票数

1位 佐々木美帆 ＪＡぎふリオレーナ 669

2位 吉岡可奈 ヴィクトリーナ姫路 648

3位 賀谷明日光 GSS東京サンビームズ 435

4位 大元朱菜 ヴィクトリーナ姫路 294

5位 小清水茉弥 柏エンゼルクロス 249

アウトサイドヒッター ※オポジット含む

順位 選手 チーム名 票数

1位 金杉由香 ヴィクトリーナ姫路 888

2位 中村早紀子 ＪＡぎふリオレーナ 390

3位 吉本梓穂 大野石油広島オイラーズ 384

4位 熊本比奈 ブレス浜松 363

5位 吉井奎乃 ＪＡぎふリオレーナ 291

オールスターゲーム ファン投票
V.LEAGUE DIVISION2 WOMEN
（2019年1月31日現在）